
مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری مشهد خبر داد:

معاون بهداشت دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد، افزایش تعداد پایگاه ها و مراکز 
جامع سلامت و جذب نیروی انسانی به منظور توسعه خدمات بهداشتی در شهر 
مشهد را از دستاوردهای برنامه تحول در حوزه بهداشت بیان کرد. به گزارش وب 
دا، دکتر »حمید رضا بهرامی« با اشاره به این که تا پیش از اجرای برنامه تحول نظام 
سلامت در شهر مشــهد، تنها ۱۰۰ پایگاه و ۳۷ مرکز با ۴۲۰ نیرو به شهروندان 
خدمات بهداشتی ارائه می دادند، اظهار کرد: با اجرای مرحله سوم برنامه تحول 

نظام سلامت و توسعه خدمات بهداشتی در شهر مشهد این تعداد به ۱۶۱پایگاه، ۶۲ مرکز خدمات جامع 
سلامت و یک هزار و ۳۷۰ نیرو افزایش پیدا کرد.

رئیس گروه انجمــن اولیا و مربیــان اداره کل آمــوزش و پرورش خراســان رضوی 
گفت: شمار مراکز راهنمایی و مشاوره خانواده زیر پوشش این اداره کل در دولت 
یازدهم ۱۷۰ درصد افزایش داشــته اســت.»زینب ارمغان« در گفت و گــو با ایرنا 
افزود: در ســال ۱۳9۲ تعداد مراکز راهنمایی و مشــاوره در این استان ۱5 مرکز 
بود که این تعــداد، اینک بــه ۴۰ مرکز افزایش یافته اســت و خراســان رضوی هم 
اکنون رتبه اول مراکز مشاوره کشور را در اختیار دارد.ارمغان افزود: مشاوره پیش 

از ازدواج، ازدواج، مددکاری، روان ســنجی، فرزند پروری و تعاملات خانوادگی از جمله خدماتی است که 
در این مراکز ارائه می شود.

مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری مشهد از ارائه تسهیلات تشویقی 
به شهروندان برای آبیاری درختان معابر فرعی خبر داد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری، »سلامی« افزود: شهروندانی که در این طرح مشارکت کرده اند، می توانند با 
مراجعه به سازمان پارک ها، با به همراه داشتن کد نوسازی مندرج بر روی قبوض عوارض 
نوسازی شهرداری مشهد، نسبت به ثبت نام برای استفاده از تخفیف ها در این قبوض 
اقدام کنند.سلامی اضافه کرد: در روش دوم شهروندان می توانند با مراجعه به سایت 

سازمان پارک ها برای دریافت تسهیلات ثبت  نام و اقدام کنند.وی تصریح کرد: مبلغی که به عنوان تخفیف در قبوض 
عوارض نوسازی شهروندان اعمال می شــود، هزینه آبیاری درختان را از سوی این شهروندان جبران می کند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی خبر داد:رئیس انجمن اولیا و مربیان آموزش و پرورش خراسان رضوی خبر داد:

افزایش پایگاه ها و مراکز جامع خدمات سلامت در مشهد  افزایش 170 درصدی مراکز مشاوره خانواده در استان ارائه تسهیلات تشویقی برای آبیاری درختان معابر فرعی

چهره ها و خبرها

خــبــر
شهری  

گزارش خبری
اجتماعی

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
اعلام کرد 

شورای حل اختلاف، مرجع 
رسیدگی به اعتراض کارگران 

پیمانی شرکت مخابرات 
میرزاده - مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراســان 
رضــوی درباره رســیدگی به اعتــراض کارگــران پیمانی 
شــرکت مخابرات استان بیان کرد: ســایر معترضان باید 
شکایت خود را ارائه کنند تا به این مسئله در شورای حل 
اختلاف اســتان رســیدگی شــود.»محمود احمــدی« در 
گفت وگو با ایسنا، با اشــاره به اعتراض تعدادی از کارگران 
پیمانی شــرکت مخابرات درباره قراردادهای خود گفت: 
به شــکایت برخی از کارگران و در برخی موارد به اعتراض 
کارفرما نیز طبق آرای شورای حل اختلاف استان رسیدگی 
شده اســت.وی ادامه داد: سایر معترضان نیز باید شکایت 
خود را ارائه کنند تا به این مســئله در شورای حل اختلاف 
اســتان رســیدگی شــود. کارفرما نیز اعلام کرده که طرح 
طبقه بندی شرکت های خدماتی را اجرا کرده  که این مورد 
اعتراض کارگران  اســت و می خواهند طــرح طبقه بندی 
شرکت  مادر اجرا شــود. مدل صحیح این بود که پیمانکار، 
طرح طبقه بندی شــرکت مــادر را اجــرا می کرد.مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی خاطرنشان کرد: 
در این باره فصل الخطاب، مرجع حل اختلاف است که در 
صورت شکایت در همان مرجع رسیدگی می شود. اکنون 
نیز کار پروژه متوقف نشده و در حال انجام است و پیمانکار 
به جای تعدادی از کارگرانی که دست از کار کشیدند، نیرو 

جایگزین کرده است. 

ادامه اعتراض های کارکنان بخش خصوصی 	 
مخابرات مشهد

به گزارش خراسان رضوی، روز گذشــته بیش از ۲۰۰ نفر 
از کارکنــان بخــش خصوصی شــرکت مخابرات مشــهد، 
برای ششــمین روز طــی ۲ هفتــه اخیر، تجمــع اعتراضی 
برگزار کردند.در این تجمع که مقابل ســاختمان شــرکت 
مخابرات واقع در خیابان احمدآباد مشهد برگزار شد، تجمع 
کنندگان، اعتراض خود را نســبت به وضعیت نامشــخص 
قراردادهــا و نبــود امنیــت شــغلی، اعــلام کردند.یکی از 
حاضران در این تجمع به خبرنگار مــا گفت: اعتراض خود 
را به نمایندگان مجلس شورای اســلامی نیز منتقل کرده 
ایم و آن ها هم قول پیگیری و مساعدت داده اند. یکی دیگر 
از تجمع کنندگان نیز اظهارات چند روز پیش مدیر روابط 
عمومی شــرکت مخابرات در مورد وضعیــت قراردادهای 
بخش خصوصی را تکذیب کرد و گفت: هیــچ قراردادی از 
مهرماه گذشته با ما منعقد نشده است. وی افزود: متأسفانه، 
نمایندگان شرکت خصوصی که زیرمجموعه آن هستیم، 
از کارکنان شــرکت مخابرات مشهد هســتند و اعتراض ما 
نیز از سوی مسئولان مخابرات مشهد، پیگیری نمی شود.
گفتنی اســت کارکنان بخش خصوصی شرکت مخابرات 
مشهد، از ۳۰ خردادماه تاکنون، ۶ تجمع مقابل ساختمان 
های شرکت مخابرات مشــهد و اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان برگزار کرده و خواستار رسیدگی مسئولان 

به مشکلاتشان شده اند.

رئیس مرکز پیش بینی هواشناسی 

استان اعلام کرد 

افزایش دما دراستان به 40 درجه 
رئیس مرکز پیش بینی هواشناسی خراسان رضوی 
از افزایش تدریجی دما در خراســان رضوی در هفته 
جاری خبر داد و گفت: بیشینه دما در نقاط گرمسیری 
اســتان تا روزهای پایانی هفته جاری بــه بالاتر از ۴۰ 
درجه سلســیوس می رســد.»یحیی قاینی پــور« در 
گفت وگو با ایرنا افزود: بیشــینه دمای امروز مشــهد 
۳۷ درجه سلســیوس پیش بینی شــده اســت که به 
تدریج افزایش یافته و در روز سه شنبه این هفته به ۳8 
درجه سلسیوس می رسد.به گفته وی، میانگین دما 
در مناطق گرمسیری خراســان رضوی تا پایان هفته 
جاری ۴۰ درجه سلســیوس و بالاتر پیش بینی شده 
است.وی خاطر نشان کرد: وزش باد در دو روز آینده 
مناطق مختلف خراســان رضوی را فرا می گیرد و در 
نیمه شرقی و جنوبی اســتان، گاهی شاهد وزش باد 
شــدید همراه با گرد و خاک خواهیــم بود.قاینی پور 
اظهار کرد: کمینه دمای مشــهد در چند شــب آینده 
بین ۲۱ و ۲۲ درجه سلسیوس در نوسان خواهد بود.

آغاز به کار ستاد نوسازی سازمان 
مدیریت حمل و نقل بار درون شهری 

مدیرعامل ســازمان حمــل و نقل بار درون شــهری و 
حومه شهرداری مشهد گفت: ستاد نوسازی سازمان 
مدیریت حمــل و نقل بــار درون شــهری از دوشــنبه 
آغاز به کار می کند.»حســین مختاری« در گفت وگو 
با پایگاه اطلاع رســانی شهرداری مشــهد بیان کرد: 
لایحه جامع نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی بار 
و مسافر، جایگزینی موتورســیکلت برقی و واگذاری 
دوچرخــه معمولی و برقــی با هدف توســعه فرهنگ 
دوچرخه  سواری را تنظیم و به شورای شهر ارائه کرده 
و به تصویب رسانده ایم تا به عنوان نخستین شهر در 

کشور اقدام مؤثری در این عرصه انجام دهیم.
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در پی صدور دستور قضایی برای برخورد با معادن غیر 
مجاز محدوده شهر تاریخی توس ، جلسه کمیته نجات 
توس تشکیل شد تا برای اجرایی شــدن این دستور، 

برنامه ریزی های لازم را انجام دهد.
به گزارش خراســان رضوی ســعیداکبریان شهردار 
منطقه ۱۲ و مســئول کمیته نجات توس روز گذشته 
با اشاره به جلســه این کمیته گفت: براساس مصوبه 
کمیتــه نجــات تــوس ، ورودی و خروجــی ۱۳ معدن 
غیر مجاز که از قبل شناسایی شــده ، توسط سازمان 

صنعت ومعدن استان مسدود و پلمب می شود.
وی  از توقیف ۳ دســتگاه لودربه دلیل برداشــت غیر 
مجاز از معــادن طی چنــد روز اخیرخبــردادو افزود: 
هم چنین گروه مشــترک متشــکل  از پلیــس راهور، 
پلیس انتظامی و یگان حفاظت از میراث فرهنگی در 
این محدوده گشت زنی و مراقبت خواهند داشت که 
چنانچه مستقیم یا غیر مستقیم برداشت شن و ماسه 
انجام شــود، برخورد لازم انجام شــود، حتــی راننده 
کامیون ، لودر یا هر نوع ماشــین آلات مورد استفاده 

توقیف خواهد شد.
اکبریان همچنیــن از نصب تابلوهای اطلاع رســانی 
ممنوعیت برداشــت شــن و ماســه در محل برداشت 
های غیر مجــاز خبرداد و یــادآور شــد: در ۴ نقطه که 
مبــادی ورودی محدوده شــهر تاریخی توس اســت، 
دوربین نظارتی نصب می شــود تا عــلاوه برنظارت، 

برای جریمه خودروهای متخلف نیز استفاده شود.
وی تاکید کــرد: ممنوع بــودن تردد کامیــون ها تنها 
مربوط به کامیون های حامل شــن و ماســه از معادن 
غیــر مجــاز نیســت بلکــه عبورکامیــون در محــدوده 
شهرتاریخی توس ممنوع شده است وباید برای حمل 
باردر این محدوده از وسایل نقلیه سبک یا جاده های 

پیرامونی از جمله کنار گذر شمالی استفاده کنند.
وی تصریح کــرد: تخلیه نخاله که در گذشــته در همه 
معادن انجام می شده اســت نیز ممنوع شده و از این 
پس توسط ستاد، نخاله های ساختمانی کنترل می 
شــود و با هر کامیونی کــه نخاله تخلیه کنــد برخورد 
خواهــد شــد.همچنین بــه گــزارش روابــط عمومی 

شــهرداری منطقه ۱۲ ، کمیتــه نجات تــوس در این 
شهرداری  با حضور شــهردار منطقه)مسئول کمیته 
نجات تــوس(، مدیــر پایــگاه میراث فرهنگــی توس، 
نماینــده دادســتانی و نمایندگان ســازمان صنعت، 
معدن و تجارت، پلیس راهور، نیروی انتظامی و دیگر 
نهاد های  مربوطه تشکیل شــده است .براساس این 
گزارش، ســروان رادکان فرمانده پاســگاه انتظامی 
فردوسی در این جلســه ضمن ابراز خرسندی از این 
همدلــی و تأکید بر تحکیم همکاری هــا، اظهار کرد: 
از زمان ورود به مجموعه و منطقه، مشکلات فراوانی 
را احســاس کرده ام و تلاش هایی تــا همین چند روز 
اخیــر در این زمینه داشــته ایم که طــی حکم قضایی 
چند دســتگاه لودر که مشــغول فعالیت غیر مجاز در 
این منطقــه بودند، متوقف شــدند و همچنــان پیگیر 

برخورد با متخلفان هستیم.
درادامه جلسه ســرهنگ حســین نصیرایی نماینده 
پلیس راهــور گفت: مســیر های منتهی به شــاهنامه 
در حوزه اختیارات پلیس راه اســت و پلیس راهور در 
صورت نیــاز نیروی کمکی خواهد فرســتاد و گشــت 
هــای شــهرداری بــا کمــک نیروهــای راهــور اقدام 

مقتضی را انجام خواهند داد.
وی افزود: شاید یک راه حل، محصور کردن پیرامون 
معادن باشد زیرا دستور "کامیون ممنوع" ممکن است 
برای افراد محلی که با کامیون، کشاورزی می کنند، 
مشکل ساز باشــد.وی همچنین بحث جریمه در این 
زمینه را خیلی موثر ندانست و بیان کرد: در بسیاری 
از مواقع رانندگان مبلغ جریمه را از پیمانکار در مقصد 

می گیرند، لذا بازدارندگی لازم را ندارد. 
در ادامــه زمانیــان نماینده ســازمان صنعــت، معدن 
و تجــارت اســتان گفــت: از ابتــدای تیر ماه امســال 
رونــد تعطیلی معادن غیر مجاز را شــروع کــرده ایم و 
بعد از تعطیــلات عید فطــر نتایج میدانی آن توســط 
کارشناســان ســازمان به ثبت رســیده و توانسته ایم 
فعالیت های غیر مجاز را تا حد زیادی کاهش دهیم، 
ضمن این که باید اشــاره کنــم که فعالیــت های غیر 
مجاز زیر نظر سازمان نیست و کنترل و نظارتی روی 

آن ها نداریم.
همچنین ملکی نماینده دادســتانی نیــز اعلام کرد: 
دســتور معاون دادســتان بــرای پلمــب معــادن این 
محدوده تا ۱9 تیرماه بوده است و از نیروی انتظامی 

هم انتظــار می رود در صــورت لزوم ورود پیــدا کند و 
اقدام و حمایت لازم را انجام دهد.

همچنین احســان زهــره ونــدی مدیر پایــگاه میراث 
فرهنگــی توس تشــریح کــرد: تاکنــون در ۲ جلســه 
شورای ترافیک اســتان مصوباتی برای جلوگیری از 
تردد خودروهای سنگین و تعطیلی معادن این منطقه 
داشــته ایم اما بــه آن ها عمل نشــده اســت همچنین 
ما ممانعتی برای نصب دوربین در ایــن منطقه برای 

جلوگیری از تخلفات نداریم.
وی ضمن انتقاد از سازمان صنعت، معدن و تجارت، 
بیان کــرد: این ســازمان نمــی تواند بگویــد که چون 
مجوزی نداده مســئولیتی درباره غارت این ســرمایه 
ها ندارد، زیرا پلیس هم برای دزدی مجوز نمی دهد 

اما با دزد برخورد می کند.
زهره ونــدی با ابــراز تاســف از این کــه هنــوز در این 
منطقه، نخاله و زباله تخلیه می شود، گفت: سازمان 
میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری نهایت 
همکاری را با دیگر مجموعه ها در این موضوع خواهد 
داشــت و مانعی بر ســر راه نخواهیم گذاشت و حتی 

موانع را هم تا حد امکان رفع خواهیم کرد. 
هم چنین سعید اکبریان شهردارمنطقه ۱۲ و مسئول 
کمیته نجات توس گفت: از همراهی تمامی سازمان 
ها و بخش های مربوط برای تعطیلی معادن غیر مجاز 
تشــکر می کنم و این مهم جز با همدلی و همکاری به 

دست نمی آید.
وی خاطر نشــان کــرد: در چنــد روز آینده بــا حضور 
مسئولان مربوطه مراســمی برگزار و اعلام  خواهیم 
کرد که چــه فعالیت هایی انجام شــده و وضع چگونه 

است.
وی همچنین درباره تردد کامیون ها در بافت تاریخی 
توس گفت: این کامیون ها از روی شــهر ســلجوقی و 
بافت تاریخــی عبور می کننــد لذا با توجــه به مصوبه 
شورای همتا، عبور هر نوع کامیون با هر باری در این 
منطقه ممنوع اســت و درخواســت داریم تــا دوربین 
های پیش بینی شده بر روی لبه های محدوده ۳۶۰ 
هکتاری قــرار گیرد تا هیــچ کامیونــی وارد محدوده 

نشود. 
براساس این گزارش دراین جلســه انسداد ورودی و 
خروجی هریک از معادن و پلمب آن توســط سازمان 
صنعت و معدن اســتان با همراهی نیــروی انتظامی 

)پاســگاه فردوسی(، مســتند ســازی عملیات پلمب 
و  تهیــه نقشــه دقیق دسترســی های اصلــی و فرعی 
منتهی به معادن توسط شهرداری منطقه به تصویب 

رسید.
همچنین ابــلاغ محــدوده کامیون ممنــوع به پلیس 
راهــور و ســازمان حمل بار درون شــهری بــا توجه به 
مصوبــه 95/5/۲8 شــورای هماهنگــی ترافیــک 
استان در باره ممنوع بودن تردد وسایل نقلیه سنگین 
در محدوده تاریخی توس، صادر نشــدن مجوز تخلیه 
خاک و نخاله در معدن شــیدا از تاریــخ 9۶/۴/۱۰ 
توسط ســازمان مدیریت پسماند و اســتقرار  گروهی  
از طرف ســازمان مپ برای جلوگیری از تخلیه خاک 
و نخالــه در محــدوده تاریخــی تــوس و معدن شــیدا 

مصوب شد.
همچنین ارســال برنامه زمــان بندی اســتقرار گروه 
های انضبــاط ترافیکی بــا محوریت ســازمان حمل  
بــار درون شــهری و گــروه تعطیلی معــادن غیر مجاز 
با محوریت پاســگاه فردوســی، مکاتبه با فرماندهی 
نیروی انتظامی برای پشتیبانی پاسگاه فردوسی در 
راستای اجرای حکم قضایی صادره مورخ 9۶/۴/۱ 
معاون پیشــگیری از وقوع جرم دادگســتری، اطلاع 
رسانی با تابلو و بنر در خصوص جلوگیری از فعالیت 
معادن و ممنوع بودن تــردد کامیون هــا در محدوده 
تاریخــی تــوس، ابــلاغ رای پلمب بــه معادن توســط 
نیروی انتظامی و  نصب ۴ دوربین در محدوده توسط 

سازمان ترافیک از دیگر مصوبات این جلسه بود.

جــامــعــه
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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معاون دادستان مشهد:

معادن غیرمجاز در حریم توس تا 19 تیرماه تعطیل می شوند
معاون پیشــگیری از وقــوع جرم دادســتان مشــهد گفــت: کلیه معــادن غیرمجــاز در حریــم تاریخی 
توس تــا ۱9 تیرمــاه تعطیــل می شــوند، اکنون نیــز باتوجه بــه حجم زیــاد این معــادن، بخشــی از آن 
ها در حال تعطیلی اســت.قاضی بخشــی محبــی در گفت وگو با ایســنا اظهــار کرد: ســند راهبردی 
نجات حریم توس تدوین شــده اســت و تا ۱9 تیر ماه این ســند راهبردی اجرایی می شــود. همچنین 
 شــورای حفظ حقوق بیت المــال نیز موضــوع احیای تــوس را در دســتور کار خــود قرار داده اســت.
وی خاطرنشان کرد: حریم تاریخی توس ۳ هزار و ۴۰۰ متر مربع مساحت دارد لذا فعالیت  و تردد در 
این حریم نباید به گونه ای باشــد که چهره این منطقه را نازیبا جلوه دهد. با توجــه به تردد کامیون ها و 
وسایل نقلیه سنگین برای برداشــت شــن و وجود معادن شن شــویی، معادن غیرمجاز این منطقه در 

حال تعطیلی است.

خبر مرتبط

در جلسه کمیته نجات توس تصویب شد 

پلمب ورودی و خروجی معادن غیرمجاز توس 
مسئول کمیته نجات توس: 3 دستگاه لودربه دلیل برداشت غیر قانونی شن و ماسه طی چند روزاخیر توقیف شده است 

گفــت:  وپــرورش  آمــوزش  مدیــرکل   / خبیــری 
اوقــات فراغت جوانــان هم یــک فرصت بــرای بروز 
اســتعدادهای دانش آموزان وهم یــک تهدید برای 

قرارگرفتن در معرض آسیب های اجتماعی است.

ضرورت تداوم برنامه های اوقات فراغت	 

بــه گــزارش خراســان رضــوی "علیرضــا کاظمی" 
روزگذشته در مراسم افتتاح طرح غنی سازی اوقات 
فراغت دانش آمــوزان که در پژوهش ســرای دانش 
آموزی ثابت ناحیه ۳مشهد برگزار شد، افزود: برنامه 
های ما برای غنی ســازی اوقات فراغــت نباید فقط 
به فصل تابستان محدود شــود بلکه باید برای طول 
ســال برنامه ریزی داشته باشــیم زیرا دانش آموزان 
در طول ســال نیز اوقات فراغت دارند اما این اوقات 
در تابستان بیشتر اســت.وی اضافه کرد: بیشترین 
آســیب های اجتماعی که دانش آموزان ما را تهدید 
می کند بــی توجهی به اوقات فراغت اســت و بزرگ 
ترین اســتعدادهای دانش آموزان نیز در حوزه های 
هنر ، ورزش و آموزش نیز با استفاده از همین ظرفیت 
شکوفا می شود.وی با بیان این که آموزش وپرورش 
دارالقــرآن ها ، کانــون های فرهنگی وپژوهشــکده 
ها را برای غنی ســازی اوقات فراغت دانش آموزان 
در طول سال ایجادکرده اســت، اظهارکرد: اکنون 
نیز بــرای غنی ســازی اوقات فراغت دانــش آموزان 
در تابســتان ۲5۰۰ پایــگاه را درسراســر اســتان 
راه انــدازی کــرده ایــم کــه ۳۰۰هزاردانــش آمــوز 
را تحت پوشــش برنامــه هــای متنــوع قرارخواهند 
داد.مدیــرکل آمــوزش وپرورش تصریح کرد: ســال 
9۲حدود ۱5۰هــزار نفــر از دانش آمــوزان، تحت 
پوشش طرح غنی سازی اوقات فراغت قرار داشتند 
که این تعداد سال گذشــته به ۲5۰هزاردانش آموز 
وامسال به ۳۰۰هزار دانش آموز افزایش یافته است 
که نسبت به سال 9۲افزایش ۱۰۰درصدی داشته 
اســت .کاظمی گفــت: سیاســت آمــوزش وپرورش 
این اســت که خلاقیت دانش آموزان دراین طرح با 
اجرای برنامه های شاد ونشــاط آور ورزشی ، هنری 

ورشته های مختلف شکوفا شود ودر این راستا سعی 
کرده ایم تمام سلایق را درنظر بگیریم.

وی افزود: اجــرای طرح غنی ســازی اوقات فراغت 
بدون اســتفاده از اعتبارات دولتی وتنها با مدیریت 
منابع مالی وکمک مردم بــوده اما به گونه ای برنامه 
ریزی شــده اســت که دانش آموزی به دلیل مسائل 

مالی از این کلاس ها بی بهره نماند .

فضای مجازی بزرگ ترین تهدید برای 	 
جوانان

وی با بیان این که امروز فضاهای مجازی بزرگ ترین 
تهدید و آســیب برای جوانان است، اظهارکرد: تنها 
راه محافظت دانش آموزان وجوانــان در مقابل این 
تهدید، پرکردن اوقات فراغت دانش آموزان با برنامه 
های مفید و موثراست لذا اگر بتوانیم دانش آموزان 
بیشتری را به کلاس های غنی سازی اوقات فراغت 

بکشانیم، موفق تر خواهیم بود.
کاظمی اضافه کرد: با توجه به این که امسال، سال 
اقتصاد مقاومتی، تولید واشــتغال نام گذاری شده 
است، رویکردمان این است که خانواده ها را متقاعد 
کنیم که هر دانش آموز یک مهــارت را فرا بگیرد که 
این کار هم برای آینده دانش آموزان وهم برای توسعه 
کشورخوب است.وی با اشاره به این که اگر بتوانیم 
پیوندی میان دانش آمــوزان واقتصاد وتولید برقرار 
کنیم موفق خواهیم شد، گفت: برهمین اساس یکی 
از اولویت ها وبرنامه های ما حضور دانش آموزان در 

عرصه بسیج سازندگی بوده است.
مدیرکل آمــوزش وپرورش افزود: بــا توجه به حضور 
میلیــون هــا زائــر در فصــل تابســتان در مشــهد، با 
هماهنگی آســتان قدس ۲۰پایــگاه ترویج فرهنگ 

وسیره رضوی برای دانش آموزان ایجاد کرده ایم.
کاظمی اضافه کرد: آموزش وپرورش به تنهایی نمی 
تواند اوقــات فراغت جوانان را پرکنــد ودراین راه به 
ظرفیت همه دستگاه ها نیاز اســت که خوشبختانه 
در این زمینه بســیاری از نهادها با آموزش وپرورش 

همکاری می کنند.

مدیرکل آموزش وپرورش خراسان رضوی در افتتاح طرح غنی سازی اوقات فراغت 
تابستان مطرح کرد: 

اوقات فراغت؛ هم تهدید هم فرصت 
خبیری/ مدیرعامل ســازمان اتوبوســرانی شــهرداری 
مشهد گفت: تا پایان ســال ۲۳۰ دستگاه اتوبوس کف 
کوتاه بــا اســتاندارد یــورو ۴)دارای رمپ ســوار شــدن 

معلولان(  وارد ناوگان اتوبوسرانی مشهد خواهد شد.
به گزارش خراسان رضوی " علی اصغر نیشابوری" روز 
گذشته در مراسم رونمایی از اولین اتوبوس کف کوتاه با 
استانداردهای یورو ۴ که در پایانه انقلاب مشهد برگزار 
شد، افزود: با توجه به سیاست های شورای شهر وهیئت 
مدیره سازمان اتوبوســرانی در راستای مناسب سازی 
ســامانه حمل ونقل عمومی برای معلــولان وهمچنین 
کاهش آلودگی هــوا، خرید اتوبوس های یــورو ۴ وکف 
کوتاه در دستور کار سازمان قرارگرفت.وی اضافه کرد: 
با توجه به همین سیاست، قرارداد خرید ۲۳۰دستگاه 
اتوبوس کف کوتاه با سوخت یورو۴که بالاترین استاندارد 
در ایران است را با یک شرکت داخلی امضا کردیم وامروز 
)دیروز( شــاهد رونمایی ازاولین اتوبــوس از این نمونه 
هســتیم.وی با بیان این که این اتوبوس ها دارای رمپ 
ویژه سوار شــدن معلولان به اتوبوس است، اظهارکرد: 

درکنار این ویژگی، این اتوبوس ها دارای سامانه استفاده 
از ســوخت یورو ۴ ومجهز به فیلترهای کاهنده آلاینده 
های هوا هســتند که بــه کاهــش آلودگی هوای شــهر 
مشهد کمک می کند.نیشــابوری تصریح کرد: اکنون 
اتوبوس های یورو 5و۶نیز در برخی کشــور های جهان 
اســتفاده می شــود اما به دلیــل تولید نشــدن این نوع 
سوخت، هم اکنون نمی توانیم از این نمونه ها خریداری 
واستفاده کنیم که امیدواریم با تولید این نوع سوخت، 

اولین شــهری باشــیم کــه از ایــن اتوبوس ها اســتفاده 
می کنیم .وی گفت: هر دستگاه اتوبوس برای شهرداری 
مشهد 5۲5 میلیارد تومان هزینه دربرداشته وباتوجه به 
این  مبلغ ، برای خرید ۲۳۰دستگاه از این نوع اتوبوس 
۱۲۰میلیاردو۷5۰میلیون تومان اعتبار درنظرگرفته 
شــده اســت که تا پایان ســال، این اتوبوس ها به تدریج 
وارد ناوگان اتوبوسرانی مشهد وجایگزین اتوبوس های 

فرسوده خواهد شد.

دررونمایی از اولین اتوبوس کف کوتاه با استاندارد یورو 4 اتوبوسرانی شهرداری مشهد اعلام شد 

230دستگاه اتوبوس با اعتباربیش از120میلیاردتومان تا پایان سال وارد می شود 


